
ALEV SIZDIRMAZLIK TEST ĐSTASYONU MÜRACAAT ve TEST ÜCRETLERĐ  

TESTLER 
ÜCRETLER 

(ABD $) 

1 Müracaat ücreti 130 

ALSz Gaz Patlatma Testleri (herbir test için) 

Brüt 3 lt. hacme kadar 25 

Brüt hacim 3-5 lt. arasında 40 

Brüt hacim 3-15 lt. arası ilave her 5 lt. için 25 

2 

15 lt. den fazla her 15 lt. için 16 

3 Hücre sayısı birden fazla ise test ücretinden başka ilave her bölüm için 65 

4 
Patlama testlerinin pratik anlamı olmayacak küçük hacimli cihaz sertifikaları; numunelerin 
incelenmesi ile veriliyorsa 250 ABD$ dan az olmamak üzere 

5 Aşırı basınç, termik şok (herbir test) 65 

6 Darbe testi (herbir test) 40 

7 Yüzey sıcaklığı tespiti 130 

8 Alevi geciktiricilik testi (kablo testi için) 130 

Kablo fiziksel ölçü kontrolleri (MGM şartnamelerinde istenilen bütün değerlerin ölçülmesini 
kapsar) 

Dış çapı 10mm e kadar olan kablolar için 65 

Dış çapı 10mm. ve daha büyük olan kablolar için 110 

Sertifika şartları kontrolü (Kablo Sertifikaları) (en az) 25 

9 

Sertifika şartları kontrolü (Kablo Sertifikaları) (en çok) 65 

10 
Kendinden emniyetlilik ile test yetkilisinin öngördüğü diğer ALSz konuları ile ilgili ücretler, 
yukarıdaki ücretlere % 25 ilave yapılarak saptanır. 

Sertifika için müracaat bilgileri veya dizayn resimleri incelenmesi (en az) 65 11 

Sertifika için müracaat bilgileri veya dizayn resimleri incelenmesi (en çok) 165 

Prototip incelenmesi (en az) 65 12 

Prototip incelenmesi (en çok) 165 

13 Đnceleme ve testlere ait ALSz Test Đstasyonu raporunun herbir sayfası için 50 

14 ALSz Test Sertifikası 90 

15 ALSz Đmal Lisansı 90 

16 Đmal Lisansı Süre Uzatımı (Rapor ücreti ayrıca eklenecektir) 50 

17 
Yalnız II. veya hem I. hem II. Gaz grubu için yapılan testlere ücret; I. Grup için belirlenen 
ücrete % 10 eklenerek bulunur. 

18 
IIC Grubu testler test yetkilisinin inisiyatifine bağlı olduğundan, yapılan işe göre belirlenen 
ücrete ayrıca % 25 eklenir. 

Orijinal sertifika almış bir cihazda değişiklik ilave sertifika gerektiriyorsa, müracaat 
ücretinden ayrı olarak; 

Teste lüzum görülmez yalnız inceleme yapılırsa 250 

19 

Đlave testlerde yapılan işe göre ücret alınır. 



20 
Başlangıçta beraber müracaat etmeleri halinde iki veya daha fazla müracaatçı 
için aynı sertifika ve imal lisansının kopyasının verilmesi (herbir imal lisansı 
ve kopyası için) 

400 

21 
Sertifikalı cihazların imal lisansının başka bir imalatçıya da verilmesi veya 
ticari mümessilin tescili (herbir tescil için) 

650 

22 
Seri şekilde olup da test edilen ve sertifika alan cihaz ebatları arasında kalan büyüklükteki 
cihazların sertifikalamaya esas incelenmesi ve sertifikalandırılmasında test ücretinin %50 si 
alınır. 

23 
Patlayıcı gaz ortamında çalışan tesislerin açılma izni için ALSz belgesine esas proje 
incelenmesi, tasdiki ve proje tatbikat kontrolü işlemlerinin herbiri için 250 ABD$ dan az 
olmamak üzere yapılan işe göre ücret alınır. 

24 
Bir müracaat için Test Yetkilisince lüzum görülen ve Test Đstasyonu dışında, üniversite vb. 
resmi kuruluşlarda yapılacak testler için ücret, müracaatçı firma tarafından ödenir. 

25 
Test Đstasyonunca dışarıda yaptırılan ve ücreti Test Đstasyonunca ödenen test ücretleri, 
müracaatçıdan %20 ilavesi ile alınır. 

26 
Müracaatçının atelyesinde test yetkilisinin iştiraki ve denetimi altında yapılan testlerde 27. 
madde haricinde ayrıca test ücreti talep edilmez. 

Sertifika imal lisans şartları ve tesis kontrolü için test istasyonu dışında 
yapılan hizmetlerden herbir gün için alınacak ücret (ulaşım ücretleri aynen 
yansıtılır) (en az) 

65 
27 

Sertifika imal lisans şartları ve tesis kontrolü için test istasyonu dışında 
yapılan hizmetlerden herbir gün için alınacak ücret(ulaşım ücretleri aynen 
yansıtılır)(en çok) 

110 

28 
Kullanıcının veya imalatçının isteği ya da imal lisansı gereği test istasyonunda yapılacak test 
ve inceleme için ücret; yapılacak işe göre tespit edilir. 

29 
Elektrik cihazlarının dışında kalan veya birden fazla elektrik cihazının irtibatlandırılması ile 
meydana gelen komple ALSz sertifikası ve/veya grup sertifikaları için test ücretleri 
(yukarıdaki ücretler esas alınarak) yapılacak işe göre tespit edilir. 

30 
Müracaat ücreti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden Đşleri Genel Müdürlüğünün 
Ziraat Bankası Ankara Yenişehir Şubesindeki 434873 no'lu hesabına yatırılarak, alınacak üç 
kopya makbuzu ALSz Test Đstasyonuna gönderilir. 

31 
Müracaat ücreti dışındaki tüm ücretler TTK Genel Müdürlüğü'nün Vakıfbank Zonguldak 
şubesi (Şube No: 036–2009572 no'lu hesabına ) yatırılarak, alınacak üç kopya makbuzu 
ALSz Test Đstasyonuna gönderilir. 

32 
Yukarıdaki hesaba havale edilen ücretlere ait makbuza "Alevsızdırmazlık Test Ücretidir" 
ibaresi mutlaka yazılmalı; ücretin yatırıldığı tarihte geçerli orandaki KDV tutarı makbuz 
üzerinde ayrıca gösterilmelidir. 

33 
Ücretler ABD dolar kuru karşılığı Türk Lirası olarak istenecek ve hesaplamalarda o günkü 
ABD Dolar değeri esas alınacaktır. 

 


